
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 13 de janeiro de 2021 Ano VI - Edição nº 00766 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17ABDC577FB8A447B0DBE5A49F77E02B



quarta-feira, 13 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00766 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE CONTRATO E RATIFICAÇÕES

• TORNAR SEM EFEITO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 007/2020

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17ABDC577FB8A447B0DBE5A49F77E02B



quarta-feira, 13 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00766 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

TORNAR  SEM  EFEITO  DISPENSA  Nº  099/2020  E  RESUMO  DE  CONTRATO  Nº 

084/2020,  PUBLICADO  NO  DIÁRIO  OFICIAL  DO  MUNICÍPIO  TERÇA‐FEIRA,  15  DE 

DEZEMBRO DE 2020 | ANO V ‐ EDIÇÃO Nº 00752 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO 011 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 099/2020 - Objeto: Contratação de empresa 
especializada para a prestação de serviços de instalação e manutenção, 
preventiva e corretiva, em poços artesianos e centrais de distribuição de água 
do Municipio de Terra Nova/BA, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da 
Lei 8.666/93 – Empresa: SANDRA SOUSA ALVES -MEI - CNPJ: 
28.494.576/0001-71; Dot. Orçam: 02.10.01; 2024; 3390.39.00; 0; Valor Global 
R$ 5.882,75. Ratificação: 11/12/2020 – Marineide Pereira Soares - Prefeita 
Municipal. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº 084/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TERRA NOVA BAHIA; Contratada: SANDRA SOUSA ALVES -MEI - CNPJ: 
28.494.576/0001-71; OBJETO: Contratação de empresa especializada para a 
prestação de serviços de instalação e manutenção, preventiva e corretiva, em 
poços artesianos e centrais de distribuição de água do Municipio de Terra 
Nova/BA; Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 02.10.01; 2024; 
3390.39.00; 0 ; Valor Global R$ 5.882,75 – Data de Assinatura 11/12/2020 - 
Vig. 11/12/2020 – 31/12/2020 – Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BABC9D5C49519C3D27AD506D56CC593

quarta-feira, 13 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00766 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 13 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00766 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

TORNAR  SEM  EFEITO O  TERMO ADITIVO  PUBLICADO NO DIARIO DO MUNICIPIO QUINTA‐
FEIRA, 31 DE DEZEMBRO DE 2020 | ANO V ‐ EDIÇÃO Nº 00760 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO 052. 

 
ESTADO BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA‐BA  
CNPJ: 13.824.511/0001‐70 

 

 

TERMO DE ADITAMENTO – PRORROGAÇÃO 

 

Espécie: 1º Termo de Aditamento ao Contrato nº 006/2020, firmado em 02/01/2020, com NIVIA 
DOS  SANTOS  GOMES  TEIXEIRA;  Objeto:  prorrogação  do  prazo  de  vigência  do  contrato  até 
28/02/2021 Fundamento Legal: art. 57, inc.  II, da Lei nº 8.666/1993; Cobertura Orçamentária 
originária; Assinatura 31/12/2020‐ Marineide Pereira Soares‐Prefeita Municipal 
 
 

 

 

 

 

 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17ABDC577FB8A447B0DBE5A49F77E02B


		2021-01-13T11:07:37-0300




